ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Решение

	31 августа 2017 года

	№ 45/175

с.Михайловское
О назначении члена участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса из резерва
 составов участковых комиссий
по территориальной избирательной комиссии

 Михайловского района Алтайского края
В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-б, решением Избирательной комиссии Алтайского края от 06.05.2013 №53/455-6 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Михайловского района Алтайского края», территориальная избирательная комиссия Михайловского района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Михайловского района Алтайского края члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1169 с правом решающего голоса Краснюкову Оксану Вячеславовну, 08.03.1990г.р.; место работы: парикмахер, предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий бюром комитета Михайловского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
2. Предложить Избирательной комиссии Алтайского края исключить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Михайловского района Алтайского края  Краснюкову Оксану Вячеславовну
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря избирательной комиссии Нестерову И.А.
	Председатель
Секретарь

	В.В.Акелькин
 И.А.Нестерова